CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo n° 32/2017

Convite n° 1412017

Contrato n° 01/2018

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Mesa

Diretora, usando de suas atribuições legais, com base no artigo 43,

inciso VI da Lei 8.666/93, resolve:

1. ADJUDICAR o objeto do certame Processo n° 32/2017, Convite

no  14/2017 e Contrato n° 01/2018 à Empresa BENÍCIO JOSÉ DE

OLIVEIRA FILHO INFORMÁTICA - EPP, nome fantasia RAVEL

TÉCNOLOGIA, Inscrita no CNPJ/MF sob n° 02.366.442/0001-81,

com sede na Rua Orense, 692 - Jardim das Jabuticabeiras -

Diadema - SP, pelo valor global de R$ 44.175,00 (quarenta e quatro

mil cento e setenta e cinco reais), conforme consta na proposta

apresentada. O pagamento será realizado até o dia 10 (dez) após a

entrega dos equipamentos e respectivas notas fiscais.

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Processo

n° 32/2017, Convite n° 14/2017 e Contrato 01/2018, o qual tem

como objeto: Compra de 06 (seis) Desktops Completos e 05 (cinco)

Nobreaks. 	 11

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação da referida empresa.

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081

Marcio

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

C . MI .S.

FLS. W?.

Itapecerica da Serra, 02 de janeiro de 2018.

Marcos de Souza

11  Secretário

VaIde' r dos Santos

21  Secretário

Largo da Matriz N. Sra. dos Prazeres, 147 - Centro - tapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730
Fone 4667-1077 - Fax 4667-1081